【表紙】

【提出書類】 臨時報告書の訂正報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成27年７月27日

【会社名】 株式会社光通信

【英訳名】 HIKARI TSUSHIN, INC.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　玉村　剛史

【本店の所在の場所】 東京都豊島区西池袋一丁目４番10号

【電話番号】 03-5951-3718

【事務連絡者氏名】 財務部　広報・IR課　青砥　優太郎

【最寄りの連絡場所】 東京都豊島区西池袋一丁目４番10号

【電話番号】 03-5951-3718

【事務連絡者氏名】 財務部　広報・IR課　青砥　優太郎

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

（東京都中央区日本橋兜町２番１号）

EDINET提出書類

株式会社光通信(E04948)

訂正臨時報告書

1/2

１【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

　平成27年６月25日に、金融商品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号

の２の規定に基づき提出いたしました臨時報告書について、XBRLデータの一部に訂正すべき事項がありましたので、金

融商品取引法第24条の５第５項の規定に基づき臨時報告書の訂正報告書を提出するものであります。

　なお、併せて訂正後のXBRL形式のデータ一式を提出いたします。

２【訂正事項】

　平成27年６月25日に、金融商品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号

の２の規定に基づき提出いたしました臨時報告書のXBRLデータの一部

３【訂正内容】

　XBRLデータ内の臨時報告書提出事由を下記の通り訂正しております。

なお、XBRLデータのみの訂正であり、開示書類の記載内容に訂正はありません。

（訂正前）

　第19条第２項第６号の２

（訂正後）

　第19条第２項第９号の２

EDINET提出書類

株式会社光通信(E04948)

訂正臨時報告書

2/2

	表紙
	本文
	１臨時報告書の訂正報告書の提出理由
	２訂正事項
	３訂正内容